
 

 

 

 
COMUNE  DI  SADALI 

PROVINCIA  DEL  SUD  SARDEGNA 

C.A.P.  09062  Tel.  0782/599015  Fax  0782/59300  P.I.  00160520912 
 

Rep. 10/2019                                                                                                                Prot. n° 2477 

 
 

ORDINANZA  n° 10  del  24/04/2019 
 

IL  SINDACO  
 
 

CONSIDERATA la necessità, nell'ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, di adottare provvedimenti 

tesi al contenimento dei consumi energetici; 

 

RITENUTO altresì che in alcune giornate dell'anno ed in particolare nelle giornate feriali di ponte tra due festività o 

nelle giornate feriali immediatamente precedente le festività, si riduce notevolmente l'afflusso di pubblico e la richiesta 

di servizi presso gli uffici della sede comunale; 

 

VISTO l'art. 50, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000, che attribuisce al Sindaco la competenza in ordine, tra l'altro, agli 

orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

 

RITENUTO pertanto di dover disporre la chiusura degli uffici della sede comunale nella giornata di venerdì  26 Aprile 

2019 con assegnazione di ferie al personale interessato; 

 

 

O R D I N A 
 

 

Per i  motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati, la chiusura della sede comunale  nella 

giornata di venerdì  26  Aprile  2019 con garanzia dei servizi essenziali; 

 

 

D I S P O N E 

 
 

Che copia della presente ordinanza sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale, sul Sito Istituzionale Comunale  e 

affissa all'ingresso degli uffici comunali. 

 

Sadali, lì  24.04.2019   

                                                                                                                                           Il  Sindaco 

 


